
 

AKSION PLUS: Rr. Nasi Pavllo, Nd.25, Njësia admin 2; 1010 Tiranë, , Pas Ambasadës Amerikane, 

Përballë seksionit të vizave 

Tel/office:+355696178959 / +35544806041 

 

Vende të lira pune në pozicionet: Mjek, Infermier dhe Avokat 

Shoqata Aksion Plus hap thirrjen për këto pozicione të lira pune në kuadër të projektit 

“Shërbime efektive për individët përdorues të drogave”. 

Vendodhja: Tiranë 

Lloji i punësimit: Me kohë të pjesshme 

Afati i fundit për aplikim: 12.03.2021 

 

Përshkrim i punës - Mjek Toksikolog: 

 Të ketë mbaruar studimet e larta/ specialiteti Toksikologji 

 Realizon konsulta të vazhdueshme mjekësore me përfituesit në qendër 

 Vlerëson ecurinë e përfituesve të cilët janë në Terapinë Mbajtëse me Metadon 

 Referon rastet për ndjekje të mëtejshme  në varësi të problematikës së paraqitur 

 Raporton në fund të çdo muaji rreth punës së kryer në qendër. 

Përshkrim i punës – Infermier 

 Të ketë mbaruar studimet për infermieri 

 Të ketë eksperiencë disa vjeccare në fushën e infermierisë 

 Kryen testime për HIV, Hepatit B & C, Sifiliz, Klamidia, Gonorrea dhe regjistron të 

dhënat 

 Referon rastet pozitive të diagnostikuara për ndjekje të mëtejshme 

Përshkrim i punës – Avokat 

 Të ketë mbaruar studimet për drejtësi 

 Ofron këshillim ligjor për përfituesit e shërbimeve në qendër të cilët janë në kundravajtje 

me ligjin 

 Raporton rreth ecurisë të rasteve të ndjekura 

 

Të gjithë kandidatët që e mendojnë  veten të përshtatshëm për keto pozicione duhet të 

dërgojnë CV brenda datës: 12.03.2021, në adresën email: gencaxionp@gmail.com.  
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